
1

ANO 60 Guaratinguetá, 11 de março de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.841

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LICITAÇÃO

REF: Pregão Eletrônico 002/21
Objeto: Registro de preços para futura aquisição de café e açúcar, destinados à Secretaria de Saúde.

VALORES REGISTRADOS

Item Descrição Descrição completa UN Marca Quant Valor total

Fornecedor : LDM ATACADISTA DE MERCADORIAS EIRELI
1 4428692 KG 4000 R$ 2,55 R$ 10.200,00

Fornecedor : CAFE RAINHA DA SERRA LTDA
2 3317935 UN 4000 R$ 4,19 R$ 16.760,00

Código 
BEC

Valor 
unitário

Acucar 
refinado

Acucar; Refinado; Obtido a Partir do Caldo Da Cana 
de Acucar; Com Aspecto, Cor e Odor Caracteristicos e 
Sabor Doce; Nao Podendo Apresentar Sujidades, 
Parasitas e Larvas; Embalagem Primaria Plastica 
Atoxica Devidamente Lacrada; Com Validade Minima 
de 10 Meses Na Data Da Entrega; e Suas Condicoes 
Deverao Estar de Acordo Com a Resolucao Rdc 
271/05, Rdc 12/01, Rdc 259/02, Rdc 360/03 e 
Alteracoes Posteriores; Produto Sujeito a Verificacao 
No Ato Da Entrega Aos Proced. Adm. Determinados 
Pela Anvisa;

ALTO 
ALEGRE

Café 
Tradicional 
Torrado e 
Moído, 
Embalagem 
Alto 
Vácuo(tijolin
ho)

Cafe Tradicional; Torrado e Moido, Constituido de 
Cafe Ate Tipo 8 Naclassificacao Oficial Brasileira-cob; 
Bebida Variando de Mole a Rio, Excluindo-se o Gosto 
Riozona; Com Um Maximo de 20% de Defeitos 
Pretos, Verdes e Ardidos e Ausencia de Graos Pretos-
verdes e Fermentados; Admitindo-segraos de Safras 
Passadas; Robusta Conillon; Desde Que o Gosto Nao 
Seja Pronunciado e Preponderante; Ponto de Torra 
Moderadamente Escuro a Medio Claro; Com 
Qualidade Global Aceitavel Minima de 4,5 Pontos Na 
Escala Sensorial de 0 a 10 do Lote Entregue; 
Impurezas (cascas e Paus) Em G/100g Maxima de 
1%; e Umidade Em G/100g Maxima de 5%; 
Obedecendo Resolucao Saa 19, de 05/04/2010; Com 
Embalagem Alto Vacuo (tijolinho); Rotulagem 
Impressa No Pacote; Nao Sendo Tolerada a Presenca 
de Etiqueta Auto Adesiva Com a Descricao do 
Produto; Validade Minima Na Data Da Entrega de 
(11) Onze Meses; Devendo Obedecer As Exigencias 
Das Res-saa 28 de 01/06/2007, Rdc 277/05, Rdc 
259/02,rdc 07/11, Rdc 14/14; Instrucao Normativa Nr 
16, de 24/05/2010 do Mapa para a Elaboracao de 
Laudo Apos a Entrega do Cafe; Pacote de 500g

RAINHA 
DA 
SERRA



2

ANO 60 Guaratinguetá, 11 de março de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.841

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LICITAÇÃO

REF: Pregão Presencial 004/21
Objeto: Registro de preços para futura aquisição de blocos de cimento, sacos de cimento CPIII 50 kg, brita nº 02 e 

areia média.

VALORES REGISTRADOS

Item Descrição Descrição completa UN Marca Quant Valor unitário Valor total

Fornecedor : ENEK CONSTRUÇÕES LTDA -EPP
2   T M.V 100 R$ 68,95 R$ 6.895,00

Total R$ 6.895,00

Fornecedor : G.S.COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - EPP
1 UN LIGA 2000 R$ 2,84 R$ 5.680,00

4 SCS 2250 R$ 29,95 R$ 67.387,50

5 SCS 750 R$ 29,95 R$ 22.462,50

Total R$ 95.530,00

Fornecedor : VP MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - EPP
3 Brita II   T 100 R$ 66,99 R$ 6.699,00

Total R$ 6.699,00

AREIA 
MÉDIA 
LAVADA

Areia regular, isenta de impurezas e material orgânico 
obedecendo a seguinte faixa granulométrica: 100% 
passante na peneira 3/8, de 70 a 100% passante na 
peneira nº 4, de 40 a 100% passante na
peneira nº 80 e de 0 a 6% passante na peneira nº 200,  
DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT. 

BLOCO 
CIMENTO DE 
20 CM           
                   
                   
                   
                   
           

BLOCO CIMENTO DE 20 CM. 
Especificação: Bloco de cimento de 19x 19x 39 cm .
Classe C 4MPA concreto estrutural
quantidade 2000                                                           
                                       

CIMENTO 
50KG

Silicato de cálcio, alumínio e ferro. Sulfato de cálcio. Filler 
carbonário e pozolana.
Cor Cinza
Embalagem Papelão
Características Técnicas Cimento para uso geral, com 
secagem rápida e alta resistência.
Muito versátil, pode ser utilizado da fundação ao 
acabamento na obra.
Ideal para: reboco, concreto convencional, contra piso e 
lajes.
Garantia 6 meses
E
Saco de 50 kg CPIII

VOTOR
AN

CIMENTO 
50KG

Silicato de cálcio, alumínio e ferro. Sulfato de cálcio. Filler 
carbonário e pozolana.
Cor Cinza
Embalagem Papelão
Características Técnicas Cimento para uso geral, com 
secagem rápida e alta resistência.
Muito versátil, pode ser utilizado da fundação ao 
acabamento na obra.
Ideal para: reboco, concreto convencional, contra piso e 
lajes.
Garantia 6 meses
E
Saco de 50 kg CPIII

VOTOR
AN

De acordo com as normas da ABNT. 
Especificações:
Brita 2: de 19 mm a 25 mm
Norma NBR 7211 da Associação Brasileira de Normas 
Técnicas (ABNT)

SANTA 
CORNEL
IA



3

ANO 60 Guaratinguetá, 11 de março de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.841

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c NOTIFICAÇÃO



4

ANO 60 Guaratinguetá, 11 de março de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.841

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c NOTIFICAÇÃO



5

ANO 60 Guaratinguetá, 11 de março de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.841

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c NOTIFICAÇÃO



6

ANO 60 Guaratinguetá, 11 de março de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.841

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c NOTIFICAÇÃO



7

ANO 60 Guaratinguetá, 11 de março de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.841

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c NOTIFICAÇÃO



8

ANO 60 Guaratinguetá, 11 de março de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.841

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c NOTIFICAÇÃO



9

ANO 60 Guaratinguetá, 11 de março de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.841

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c NOTIFICAÇÃO



10

ANO 60 Guaratinguetá, 11 de março de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.841

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c NOTIFICAÇÃO



11

ANO 60 Guaratinguetá, 11 de março de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.841

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c NOTIFICAÇÃO



12

ANO 60 Guaratinguetá, 11 de março de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.841

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c NOTIFICAÇÃO



13

ANO 60 Guaratinguetá, 11 de março de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.841

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c NOTIFICAÇÃO



14

ANO 60 Guaratinguetá, 11 de março de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.841

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c NOTIFICAÇÃO



15

ANO 60 Guaratinguetá, 11 de março de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.841

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c NOTIFICAÇÃO



16

ANO 60 Guaratinguetá, 11 de março de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.841

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c NOTIFICAÇÃO



17

ANO 60 Guaratinguetá, 11 de março de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.841

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c NOTIFICAÇÃO



18

ANO 60 Guaratinguetá, 11 de março de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.841

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c NOTIFICAÇÃO



19

ANO 60 Guaratinguetá, 11 de março de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.841

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c NOTIFICAÇÃO



20

ANO 60 Guaratinguetá, 11 de março de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.841

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c NOTIFICAÇÃO



21

ANO 60 Guaratinguetá, 11 de março de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.841

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c NOTIFICAÇÃO



22

ANO 60 Guaratinguetá, 11 de março de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.841

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c NOTIFICAÇÃO



23

ANO 60 Guaratinguetá, 11 de março de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.841

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c NOTIFICAÇÃO



24

ANO 60 Guaratinguetá, 11 de março de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.841

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c NOTIFICAÇÃO



25

ANO 60 Guaratinguetá, 11 de março de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.841

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c NOTIFICAÇÃO



26

ANO 60 Guaratinguetá, 11 de março de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.841

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c NOTIFICAÇÃO



27

ANO 60 Guaratinguetá, 11 de março de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.841

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c NOTIFICAÇÃO



28

ANO 60 Guaratinguetá, 11 de março de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.841

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c NOTIFICAÇÃO



29

ANO 60 Guaratinguetá, 11 de março de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.841

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c NOTIFICAÇÃO



30

ANO 60 Guaratinguetá, 11 de março de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.841

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c NOTIFICAÇÃO



31

ANO 60 Guaratinguetá, 11 de março de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.841

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c NOTIFICAÇÃO



32

ANO 60 Guaratinguetá, 11 de março de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.841

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c NOTIFICAÇÃO



33

ANO 60 Guaratinguetá, 11 de março de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.841

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c NOTIFICAÇÃO



34

ANO 60 Guaratinguetá, 11 de março de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.841

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c NOTIFICAÇÃO



35

ANO 60 Guaratinguetá, 11 de março de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.841

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c NOTIFICAÇÃO



36

ANO 60 Guaratinguetá, 11 de março de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.841

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c NOTIFICAÇÃO



37

ANO 60 Guaratinguetá, 11 de março de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.841

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c NOTIFICAÇÃO



38

ANO 60 Guaratinguetá, 11 de março de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.841

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c NOTIFICAÇÃO



39

ANO 60 Guaratinguetá, 11 de março de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.841

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c NOTIFICAÇÃO



40

ANO 60 Guaratinguetá, 11 de março de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.841

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c NOTIFICAÇÃO



41

ANO 60 Guaratinguetá, 11 de março de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.841

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c NOTIFICAÇÃO



42

ANO 60 Guaratinguetá, 11 de março de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.841

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c NOTIFICAÇÃO



43

ANO 60 Guaratinguetá, 11 de março de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.841

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c TERMO DE HOMOLOGAÇÃO



44

ANO 60 Guaratinguetá, 11 de março de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.841

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LICITAÇÃO

Processo:  Extrato  de  Rescisão  Pregão  Presencial  154/20.  Objeto:  Contratação  de
empresa  especializada  em  locação  de  máquina  e  caminhão,  incluindo  operadores  e/ou
motorista  para  atender  as  necessidades  da  Secretaria  da  Agricultura.  Orgão: Prefeitura
Municipal   da  Estância  Turística  de  Guaratinguetá.  Contratada:  PERFURA TERRA
SERVIÇOS EIRELI ME. Data: 03/03/21.



45

ANO 60 Guaratinguetá, 11 de março de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.841

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LICITAÇÃO



46

ANO 60 Guaratinguetá, 11 de março de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.841

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c TERMO DE HOMOLOGAÇÃO


